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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 120 m2, pow. działki: 2,500 m2,

STARGARD

Cena 990 zł

Magazyny i hale z działką na wynajem w Stargardzie, od 990 zł brutto za miesiąc.

Ofertą najmu jest magazyn/hala o powierzchni 120 m2 z przynależnym placem położony na obrzeżach
Stargardu. Magazyn składa się z hal każda 120 m2 z dużą bramą wjazdową. Solidna konstrukcja murowana.
Media podłączone to prąd ,,siła,woda i kanalizacja. Dojazd pod ciężki sprzęt. Pełna własność,szybki termin
wydania. Możliwość prowadzenia działalności produkcyjnej połączonej z funkcją magazynową. W ofercie
dostępnych jest kilka hal/magazynów z mniejszymi i większymi działkami i placami składowymi. Oferta godna
polecenia ze względu na lokalizację(obręb miasta blisko obwodnicy), możliwość prowadzenia wszelkiej
produkcji(również uciążliwej) oraz cenę. Zapraszamy na prezentacje.

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród 24 banków.

Jesteśmy również członkiem Systemu Wymiany Ofert Organizacja ta zrzesza profesjonalne,wyselekcjonowane
i zaprzyjaźnione ze sobą agencje nieruchomości,Klienci poszukujący jak i sprzedający nieruchomości mają
możliwość zapoznania się z ofertą wielu agencji korzystając z pomocy tylko Naszego Biura.

Symbol MDN73917 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 990 PLN Cena za m2 8 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 120 m² Powierzchnia działki 2 500 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

KOMPLEKS LOKALI,
HANDLOWO-USŁUGOWY,
INNY,

Rok budowy 1965 Standard ŚREDNI,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian ŻELBET,

Liczba WC 1 Parter TAK
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Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Liczba pomieszczeń 2 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,

Ogrzewanie BRAK, Instalacje w lokalu 220/380, WODNA,
WENTYLACJA,

Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony wodociąg JEST Wentylacja JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PCV,

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 15934

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


